Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 006/2019

Às 09h do dia 21 de Agosto de 2019, a Comissão nomeada pela portaria 2.834/2019, de 07 de Agosto de

2019, designada para coordenar o processo Seletivo Simplificado N° 006/2019, reuniu-se para analisar a

documentação dos candidatos inscritos. Após a análise torna público que foram homologadas as seguintes

inscrições para o cargo de Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental Anos Iniciais conforme relação

que segue:

N° da Inscrição Nome do Candidato

001 JOASSARA DIAS DA SILVA

002 THAÍS PAULA MINGOTTI

003 ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA RIBEIRO

004 CLEUSA FALCÃO

005 PATRÍCIA EURINGER

006 DANIELA MORONA

007 DANIELE CLÁUDIA MIOZZO

008 ANGÉLICA MIOZZO

009 ANDRÉIA PAULA BEZ

010 GÉSSICA CHAIANE TOMKIEL

011 ANANDA CARLA IZOTON

012 MARCIANE ANGELA TOMAZELLI

013 MARIELI TOMALUSKI

014 MARGARIDA JULIÃO LOURENÇO

015 FRANCIANE ZARICHTA

016 PRISCILA ANGELA TONATTO

017 SIMONE KVIECINSKI KARPINSKI

018 ANDRÉIA CARLA BINOTTO

Fica aberto o prazo para eventuais recursos, podendo os mesmos ser protocolados até às 17h30min do dia 22 de

Agosto de 2019, junto ao Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal.

_____________________________________

Ducili Maria Basso Richetti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.833/2019

_____________________________________

Gleise Binotto Mariga – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.833/19

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.833/19

Barão de Cotegipe, 21 de Agosto de 2019.